（一）初始转股价格的确定

根据公司披露的《募集说明书》及中国证监会关于可转债发行的有关规定，

“申昊转债”的初始转股价格为人民币 34.41 元/股。

（二）转股价格的调整情况

1、第一次调整

经公司 2021 年年度股东大会批准，公司实施 2021 年度权益分派，以 2021

年年末公司总股本 146,930,400 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.00

元（含税），根据《募集说明书》转股价格调整的相关条款，“申昊转债”的转股

价格由 34.41 元/股调整为 34.11 元/股，调整后的转股价格自 2022 年 5 月 27 日

（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2022 年 5 月 20 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《杭州申昊科技股份有限公司 2021 年年度权

益分派实施公告》（公告编号：2022-045）、《杭州申昊科技股份有限公司关于申昊

转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-046）。

2、第二次调整

经公司 2022 年年度股东大会批准，公司实施 2022 年度权益分派，以截至公

司第四届董事会第二次会议审议日公司总股本 146,940,710 股为基数，向全体股

东每 10 股派发现金红利 2.00 元（含税），根据《募集说明书》转股价格调整的

相关条款，“申昊转债”的转股价格由 34.11 元/股调整为 33.91 元/股，调整后的

转股价格自 2023 年 5 月 30 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2023

年 5 月 24 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《杭州申昊科技股

份有限公司 2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-065）、《杭州申昊

科技股份有限公司关于申昊转债转股价格调整的公告》（公告编号：2023-066）。

3、第三次调整

经公司 2023 年年度股东大会批准，公司实施 2023 年度权益分派，以实施利

润分配方案时股权登记日已发行总股本扣除回购股份数为基数，向全体股东每

10 股派发现金红利 2.00 元（含税），根据《募集说明书》转股价格调整的相关条

款，“申昊转债”的转股价格由 33.91 元/股调整为 33.71 元/股，调整后的转股价

格已于 2024 年 5 月 23 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2024 年

5 月 16 日在创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的

《杭州申昊科技股份有限公司 2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-

049）、《杭州申昊科技股份有限公司关于申昊转债转股价格调整的公告》（公告编

号：2024-050）。

三、可转债转股及股份变动情况

2025 年第二季度，公司可转债因转股减少 0 张，转股数量为 0 股。截至 2025

年 6 月 30 日，申昊转债尚有 5,494,740 张，剩余可转债金额为人民币 549,474,000

元。公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2025 年 3 月 31 日）
本次变动

本次变动后

（2025 年 6 月 30 日）

股份数量

（股）

比例

（%）

转股数

（股）

其他

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股
36,687,502 24.9667 0 1,875 36,689,377 24.9680

高管锁定股 36,687,502 24.9667 0 1,875 36,689,377 24.9680

二、无限售条件

流通股
110,258,358 75.0333 0 -1,875 110,256,483 75.0320

三、总股本 146,945,860 100.0000 0 0 146,945,860 100.0000

注：上表中“本次变动——其他（股）”系离任满六个月的前高管股份变动所致。

四、其他事项

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部电话“0571-88720409”进行

咨询。

五、备查文件

（一）截至 2025 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“申昊科技”股本结构表；

（二）截至 2025 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“申昊转债”股本结构表。

特此公告。

杭州申昊科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 1 日